
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga Docente. Facultad de Ciencias Médicas

 
VISTO:

La finalización del período de designación docente de la Facultad de Ciencias Médicas;

 

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicios;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de la Facultad de Ciencias Médicas
que se menciona en Anexo que se adjunta como archivo embebido, en el cargo que viene desempeñando,
desde el 01-08-2023 al 31-03-2024 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2°: Registrar y comunicar.





LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG REG DESC_REGIO LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO OBSERVACIONES 


22170 DIAZ GUSTAVO TOMAS 113 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


23695 GIORDANO MIGUEL OSCAR 113 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


24473 BOLLATI ALICIA MARIA DE 110 M021 ADMISION   -   -   -   -     


24505 PEDICINO HECTOR LEONARDO 115 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


26199 COSSY ISASI SADI 109 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


26437 LAZZURI OSCAR EMILIO 114 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


27370 SEMBAJ ADELA 101 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -   


Continua en L/S/G en el cargo 109 por mayor 
jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


28020 BOETTO NESTOR 224 M058 MICROSCOPIA ELECTRÓNICA   -   -   -   -     


29422 LOPEZ CRISTINA BEATRIZ 113 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


29495 RACAGNI DE M SILVINA 101 M089 SECRETARIA ACAD•MICA 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 102 por mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


29502 DIAZ DE B GABRIELA 105 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -   


Continua en L/S/G en el cargo 109 por mayor 
jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


29518 RIVOIRA MARIA ANGELICA 109 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


30060 FERRER MARTIN EUGENIO 111 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


30969 NOVELLA MARIA DE L. 101 M021 ADMISION 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 109 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


31554 QUIROGA PATRICIA 109 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 113 por mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


32540 TRUCCHIA SILVINA 101 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 110 por mayor 


jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


32572 DE PAUL ANA LUCIA 101 M058 MICROSCOPIA Electronica 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 110 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


32647 PEREIRA BEATRIZ MARIA 110 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


32899 DUBINI MARIA INES 110 M029 


SECRETARÖA DE GRADUADOS EN 


C.S   -   -   -   -     


33425 ISA MARIA BEATRIZ 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


33598 JIMENEZ PATRICIA FABIANA 114 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


33837 PIZZI HUGO LUIS 114 M032 ESCUELA DE SALUD PÚBLICA   -   -   -   -     


34036 DIONISIO LEANDRO DANIEL 106 M032 ESCUELA DE SALUD PÚBLICA 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 107 por mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


34402 GUIZZO MARIA JOSE 110 M029 
SECRETARÖA DE GRADUADOS EN 
C.S   -   -   -   -     


34665 POGONZA RAMON ENRIQUE 118 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


34682 PASQUALINI MARIA EUGENIA 105 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 109 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


35045 GUTIERREZ SILVINA 109 M058 MICROSCOPIA ELECTRÓNICA   -   -   -   -     


35069 MUÑOZ SONIA EDITH 110 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 111 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


35478 BERRA SILVINA DEL VALLE 111 M032 ESCUELA DE SALUD PÚBLICA   -   -   -   -     


35688 HOLLMANN CARLOS HERNAN 114 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


35719 MEZZANO LUCIANA 113 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 







35972 MARTINEZ HECTOR DAVID 111 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


36175 SPINSANTI LORENA IVANA 105 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 109 por mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


36292 CAMARA ALICIA 106 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


36323 GALLEGO SANDRA VERONICA 105 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 106 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


37000 UTZ LISANDRO CARLOS 111 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor 


jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


37444 MOOS ANA CLAUDIA 115 M029 


SECRETARÖA DE GRADUADOS EN 


C.S   -   -   -   -     


37664 
REPOSSI 
MARQUEZ PABLO GASTON 111 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 113 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


37927 SALAS ANDREA VERONICA 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


38343 PIGINO BRUNO EMILIA GUADALUPE 114 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


38356 QUINTAR AMADO ALFREDO 110 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


38648 SAMBRIZZI MARIO ANIBAL 111 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


38923 PETITI JUAN PABLO 105 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


39083 STROPPA MARIA MERCEDES 109 M080 


BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 


MOLECULA   -   -   -   -     


39137 TABARES SANDRA MARCELA 113 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor 
jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


39453 GIL PEDRO IGNACIO 113 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


39465 RODRIGUEZ SANDRO  MARTIN 115 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


39544 DIAZ LUJAN CINTIA MARIA 109 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 113 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


39792 LIGORRIA VERONICA VIRGINIA 110 M029 
SECRETARÖA DE GRADUADOS EN 
C.S   -   -   -   -     


39873 CUNEO MARIA MARTA 106 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 106 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


40016 VALFRE ROBERTO ANTONIO 115 M020 INGENIERÖA BIOM•DICA   -   -   -   -     


40016 VALFRE ROBERTO ANTONIO 111 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


40437 JURI GUSTAVO ANDRES 101 M054 INFORMATICA M•DICA 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 111 por mayor 
jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


40650 CASTRO GONZALO MANUEL 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


40887 FARIAS MARIA ALEJANDRA 114 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -   
Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor 
jerarquía Art. 49 Ap.II inc a) 


40887 FARIAS MARIA ALEJANDRA 106 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor 


jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


40996 ROSSET LUNA LEILA GISELA 115 M021 ADMISION   -   -   -   -     


41245 SAURA ALICIA 114 M080 


BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 


MOLECULA   -   -   -   -     


41546 CECENARRO LAURA ANAHI 115 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


41616 PISANO MARIA BELEN 114 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


42053 GRANTON MARIA FLORENCIA 114 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


42628 KOHAN ROMINA 114 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


43078 PEISINO MARIA EUGENIA 110 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


43418 AVILA MAIRA CRISTINA 114 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     







43573 SOSA LILIANA DEL VALLE 111 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


43724 SCRUZZI GRACIELA FABIANA 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


44015 BERNABEU FRANCISCO MANUEL 111 M020 INGENIERÖA BIOM•DICA   -   -   -   -     


44539 MASACHESSI GISELA 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


45226 ATIENZA OSCAR ALFREDO 114 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


45364 GUERINI JULIO CESAR 115 M055 MEDICINA LEGAL   -   -   -   -     


45763 SANCHEZ JULIETA MARINA 115 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -     


45984 FARIAS ADRIAN ALEJANDRO 114 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


46086 PONZIO MARINA FLAVIA 110 M047 
SECRETARÖA DE CIENCIA Y 
TECNOL 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 113 por mayor 
jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


46173 PEREZ DE ROSAS ALICIA 113 M080 


BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 


MOLECULA   -   -   -   -     


46183 BAGGIO GONZALO IGNACIO 114 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


46389 REGINATTO GABRIEL ALFONSO 115 M021 ADMISION   -   -   -   -     


46776 RIVAROLA MARIA ELISA 118 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


46935 TOMATIS MARIA CRISTAL 110 M021 ADMISION   -   -   -   -     


46935 TOMATIS MARIA CRISTAL 115 M085 PRµCTICA FINAL OBLIGAT (PFO)   -   -   -   -     


47173 ROMAN MARIA DOLORES 111 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -     


47215 PUSKOVIC IVO 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


47216 GARAY MARIANA PAULA 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


47545 AMBROSI CARLA 111 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


47645 VERA FEDERICO LUIS 122 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


47689 ARAYA ORNELLA AGOSTINA 115 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


47691 PEREZ PABLO ANIBAL 111 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


47695 BRNICH NORA MONICA 114 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


47758 CACCIOPOLI MARIA LAURA 118 M084 SECRET. ASUNTOS ESTUDIANTILES   -   -   -   -     


47784 KONIGHEIM BRENDA 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


47889 TUMAS NATALIA 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


48444 PIZZI GUSTAVO JAVIER 114 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -     


48449 GUIZZARDI SOLANGE NATALI 115 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


48546 VENEZUELA RAUL FERNANDO 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


48910 REÑICOLI JORGE LUIS 115 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


48971 SCOTTA ANA VERONICA 115 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


49434 PATTI MARCOS ANTONIO 113 M085 PRµCTICA FINAL OBLIGAT (PFO)   -   -   -   -     


49435 


MOREIRA 


ESPINOZA MARIA JOSE 113 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


49970 PICOTTO GABRIELA 109 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


50452 GRONDONA EZEQUIEL 113 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


50519 PASCOLO DIEGO ANTONIO 115 M000 SIN SUBDEPENDENCIA   -   -   -   -     


50536 SEGOBIA IGNACIO EDGARDO 115 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


50563 VANDERHOEVEN JUAN FRANCISCO 115 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     







50852 CUNEO MARIA FERNANDA 114 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -     


50907 SCALERANDI MARIA VICTORIA 114 M080 


BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 


MOLECULA   -   -   -   -     


50960 PREZ VERONICA EMILSE 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


51358 MOSMANN JESSICA PAOLA 113 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


51520 CORDERO ANDREA LEONOR 115 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


51540 FERNANDEZ CINTIA JUDITH 113 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor 
jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


51598 FAURE ERICA ELIZABETH 113 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


52132 ALVAREZ UGALDE CAROLINA 114 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


52885 GAUNA DIEGO FERNANDO 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


53414 BAROTTO NELSO NERI 113 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


53803 LHEZ CARLOS ALBERTO 115 M055 MEDICINA LEGAL   -   -   -   -     


53804 MOINE LUCIANA BEATRIZ 113 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


53812 EYNARD MARTIN 114 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


53819 GARAY MARIA ISABEL 114 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


53920 PERESINI VIRGINIA 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


54236 CORDOBA LOURDES EUGENIA 114 M080 


BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 


MOLECULA   -   -   -   -     


54253 BLANCO SEBASTIAN 114 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


54375 COLLIN 


ALEJANDRO 


ALBERTO 114 M080 


BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 


MOLECULA   -   -   -   -     


54466 BERRIOS LLAVER EDUARDO FELIPE 119 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


54611 LOZANO 
JUAN AGUSTIN 
ELIAS 227 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


54719 
ROLDAN 
GALLARDO FRANCO FABIAN 115 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


54808 MARTIN FACUNDO MATEO 115 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


55018 OLIVA TOMAS ALEJANDRO 114 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


55373 RIVERO ALFREDO FABIAN 115 M085 PRµCTICA FINAL OBLIGAT (PFO)   -   -   -   -     


55377 VIALE MARIA INES 114 M053 MEDICINA ANTROPOLOGICA   -   -   -   -     


55434 SAPP CRISTIAN ULISES 119 M020 INGENIERÖA BIOM•DICA   -   -   -   -     


55718 DUARTE MELINA GENESIS 122 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


55806 MIRON MARCOS EZEQUIEL 227 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


55814 LINGUA GIULIANA 114 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


55965 COLAZO SALBETTI MARIA BELEN 115 M093 VIROLOGÖA - INSTITUTO   -   -   -   -     


56208 BOLDRINI GISELA 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


56359 CEBALLOS GUILLERMO JAVIER 118 M084 SECRET. ASUNTOS ESTUDIANTILES   -   -   -   -     


56390 


PEDICINO 


KEUROGHLIAN MARIA ALCIRA 114 M000 SIN SUBDEPENDENCIA   -   -   -   -     


56610 PAEZ FERNANDO 118 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


56677 FERNANDEZ SILVIA CAROLINA 115 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


56703 GODOY ANA CAROLINA 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     







56704 VAGO 
ERIKA ANNABELLA 
FERN 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


57242 PONCE PAOLA MELINA 122 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


57276 
FERREYRA 
BARRIONUEVO TEA XUXANA 115 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


57547 STRASORIER MARIO DAVID 110 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -     


57603 ASTEGIANO FLAVIO GASPAR 115 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


57604 TEJO HUNZIKER LUCIA 122 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


57609 MAZO TAMARA MAGALI 114 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


58434 LUCIANI NICOLAS 114 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


58704 MARTINEZ ALEJO LILEN ROSELA 122 M054 INFORMATICA M•DICA   -   -   -   -     


58749 BRAVO MELINA ROCIO 113 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


59146 BERZAL PABLO EUGENIO 111 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -     


59181 MEZGER GILDA FLORENCIA 114 M058 MICROSCOPIA ELECTRàNICA   -   -   -   -     


59252 BADINO MANUEL 115 M032 ESCUELA DE SALUD PéBLICA   -   -   -   -     


59514 VISCARDI JULIO ALBERTO 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


59646 LEDESMA GRISEL NOEMI 115 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


59860 SABINI MARIA CAROLA 115 M042 BIOLOGIA CELULAR, HIST Y EMB   -   -   -   -     


59863 NICOLINO MARTA GEORGINA 114 M080 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA 
MOLECULA   -   -   -   -     


80504 IGARZABAL PABLO 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


80812 MORALES 
LILIANA DEL 
CARMEN 115 M057 MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL-H   -   -   -   -     


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4081-E-UNC-DEC#FCM
		2023-08-09T08:44:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T08:49:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T08:49:58-0300
	GDE UNC




